
 
 Bestyrelsesmøde – agenda og referat. 

Onsdag den 31. august 2016 

 
Til stede: Claus Hjerrild, Michael Thygesen, Heidi Hesselberg, Per Saaby, Carsten Niebuhr, Jeppe Thingmand 

Holgersen.    Afbud: Vick Mangru.    Referent: CN 

 

 

Bestyrelsesmøde med særlig fokus på Klassekampen, medlemslister og kontingenter. 
Alle ikke berørte punkter er overlinet med gråt, til senere genoptagelse. 

  

1.  Sidste referat 
- godkendelse mangler. 

 

2. Aktuel Økonomi 
 

3.0 Opgaver i Bestyrelsen 
Klassekampen lørdag den 3. september 2016 fra kl. 07:15 
CN og Jan Ankjær Christensen er tovholdere – yderligere 11 LUI’ere har meldt sig som dommere/hjælpere heraf CH 

fra bestyrelsen.   Klassekampen kan derfor gennemføres.  Tillige haves HH og MT i baghånden hvis akut behov. 

GoodyBags blev pakket efter bestyrelsesmødet og hjemkørt i CH’s bil. 

CH’s kone og datter tager ansvar for udlevering på stedet – lige når kampene er færdige og udenfor hallen.  

 

Kontingenter. 

KIDS og TEEN er oprettet og betalingsmail (halvårskontingent) er udsendt. 

MIX Motion: CN udsender snarest. 

DAME: HH udsender i løbet af september.  

Størrelsen af vores fremtidige kontingenter skal generelt overvejes. 

Hvordan håndterer vi spillere som deltager på 2 hold. 

Hvad koster kontingenter i naboklubberne Farum, Holte og Hillerød 

Arbejdsgruppe nedsættes. Evt. kontingent ændringer besluttes i januar, således at bestyrelsen kan indstille forslag til 

vedtagelse på Generalforsamling. 

 

Beachbanen har ikke været benyttet i år. Vi tager aktiviteten op igen til foråret 2017. Allerød gymnasium skulle også 

have en bane.  

 

Aktiv Fritid, lørdag den 20. august 

MT og JTH er tovholdere på arrangementet. Vi kunne ikke få en stand med ALBA, men har fået en stand ved stations-

pladsen sammen med flere andre idrætsgrene. Opsætning af stand sker fra kl. 8.30 og den kan nedtages igen efter kl. 14. 

Følgende opgaver er fordelt: 

 Per køber Pavillon 

 Michael afhenter mobilt net og eventuelt Volley-plakater (A1) hos SVBK i Brøndby 

 Michael medbringer bolde 

 Jeppe medbringer højdemåler 

 Claus medbringer stole og havebord 

 Claus udsender udkast til Flyer til kommentarer fra bestyrelsen – specielt en livlig hovedtekst 

 Heidi trykker Flyer i A1 

 Claus trykker en stak i A4 og enkelte i A3 

 Claus spørger om Carsten kan få trykt nogle flere visitkort 

 Heidi lægger aktiviteten på Holdsport 

 Jeppe snakker med de unge spillere om at deltage til fysisk aktivitet 

 

 

 



 
 

Skolevolley/Skolecup 

VM, JTH og PS er tovholdere. 

VM opfordrede til at vi kiggede på www.skolevolley.dk  

JTH nævnte problematikken med at arrrangementer sandsynligvis vil konflikte tidsmæssigt med hans arbejde. 

Kitte Rytter blev nævnt som en god kontakt for opstartsinfo. Ole Holbæk har muligvis kontaktdata. 

 

 

Fiduspokalen og ”Årets spiller” (MT) 

Begge pokaler er i Michaels besiddelse for opdatering med manglende navne. 

Udvidet skriveområde på Fidus Pokal samt pris på ny Årest Spillerpokal da den gamle er ved at være fyldt. 

 

Allerød Ordningen 

CH er begyndt at dykke ned i reglerne – søger fortsat info. 

Egentlig tovholder findes senere. 

Aktiviteten blev ikke drøftet. 

 

Holdkaptajner og trænere. 

Definitioner på kaptajnernes opgaver skal skrives og kaptajnerne findes. Trænernes administrative rolle skal ligeledes 

defineres. Heidi kom med et oplæg for dameholdet, hvor meget kan bruges som inspiration for de øvrige hold. Betyrel-

sen ser på oplægget, som ligges ud på Holdsport, hvor Heidi under Opslagtavle opretter et lukket mappe ”Klubstab” for 

bestyrelsen, hvor eventuelle BM dokumenter kan gemmes og redigeres. Eftermøde notat: dette er sket og Heidi’s oplæg 

kan ses der. 

Per gjorde opmærksom på at det er vigtigt at få uddelegeret sommertjanser til damernes hjemmekampe. Hvis ikke før, 

så tages punktet op på næste BM. 

 

Aktivitetskalender 

CH har lavet i Excel. Alle har modtaget en kopi. 

Hvor skal vi ”lagre” redigerbare dokumenter ?  Hjemmesiden accepterer ikke (umiddelbart) .doc og . xls filer. 

Foreslag: Holdsport eller Dropbox. Styring af informations strømmen ?  Styring af papirgange ? 

CN har været i kontakt med LUI webmaster Thomas Krog Andersen, som umiddelbart anbefaler en Gmail konto som 

spiller fint sammen med vores hjemmesideprogram Wordpress. TKA lovede at undersøge nærmere og vende tilbage. 

CH indkalder PS og CN til sommermøde. 

Dokumentet kunne ligge med adgang for Klubstab under opslagstavlen på Holdsport (se ovenfor). Claus kan så være 

ansvarlig for ajourføring af de ændringer mv. bestyrelsen måtte have. 

 

MINI Kids om lørdagen (MT & HH) 

HH og MT kan ikke træne børnene næste år, men forsøger at finde forældretrænere så holdet kan fortsættes. 

Kontingentopkrævning efter sommerferien  

Holdsport intro til MT mangler (CN) 

 

LUI hjemmeside (CN) 

Volley afsnittet er stort set færdig, men mangler: 

Holdbillede af MIX og billede af lørdags MINIKIDS. 

VM efterlyste mere faktuel viden om de enkelte hold og nævnte at der kan oprettes links til direkte spillergistrering. 

- dette kræver dog at en træner eller holdkaptajn ”modtager” og accepteret tilmeldingen. 

Funktionen er allerede indfaset på KIDS. 

CH og CN har aftalt senere gennemgang af PS’ håndbog for yderligere inspiration til oplægning på hjemmside  

Heidi sender mail til Carsten om justeringer til URL for nogle af holdnavnene, samt om ændring af Vick’s telefonnu-

mer. 

 

Rekruttering af nye spillere! 

- blev udskudt til senere møde.  (hvem, hvordan og hvornår). 

Punktet blev ikke drøftet, men der var enighed om at holde et separat møde om dette emne. 

 

 

 

http://www.skolevolley.dk/


 
 

 

 

LUI på tværs og på toppen (VM) 

VM vil gerne deltage i det tværgående samarbejde og den fælles markedsføring af alle klubbens sportsgrene. 

Har allerede kontaktet Else Vad. Afventer svar. 

 

3.1 Afsluttede opgaver. 
 

 

4. Hold, trænere, træningstider. 
Det ser ud til at der er mulighed for at tilmelde et herrehold. Heidi undersøger sidste frist. Eftermøde notat – der er 

sendt en mail til Michael og Vick om at dette skal ske inden 15-08-2016. 

 

Der har været halfordelingsmøder i LUI, hvor Carsten deltog vedrørende hverdage og Ole og Claus vedrørende week-

ends. LUI har fået de tider til træning, turneringskampe og stævner, som kunne ønskes, og kommer der til at skulle spil-

les herrekampe, er der mulighed for at finde tider. Carsten har lagt tiderne ind i Interbook, men mangler at lægge dem i 

Googlekalenderen. Claus har rundsendt kladdeudgaven til bestyrelsen med mail. 

 

5. Turneringer og stævner 
Klassekampen lørdag den 3. september 2016 – se ovenfor. 

CH anbefaler at MIX Motion satser på DGI’s turneringer og kunne fortælle at datoerne nu er fastlagte for de 6-8  

heldagsstævner.  LUI Mix skal afholde et af stævnerne i Lyngehallen søndag 30-10-2016 fra kl. 10-16. 

LUI Cup 2016/17: CH og DGI har udsendt invitationer til klubberne.  Registrering og betaling sker via DGI 

 

6. Aktiviteter 
Aktiv Fritid på Gågaden i Allerød, lørdag den 20-08-2016 fra kl. 8.30 (se ovenfor). 

Lynge Byfest. LUI hovedforening har en stand, hvor afdelingerne kan præsentere sig (ref. rundsendt mail). Vi bør del-

tage og tage nogle af vagterne. Per og Michael undersøger til træning. Heidi lægger aktiviteten på Holdsport. Noget af 

materialet fra Aktiv Fritid kan bruges. 

 

7. Næste møde. (uden medlems invitation) 
Tirsdag den 4. oktober kl. 18:00 i Lyngehallen. 

 

8. Eventuelt 
Ingen bemærkninger. 

 


